

Euro Port & Claims Handling ApS

Myntevej 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 05 39 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Benny Bruus Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Port & Claims Handling ApS Myntevej 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 05 39 36
	Stiftet: 18. november 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
Direktion	Benny Bruus Hald, Myntevej 20, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Euro Inspections A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele i associeret virksomhed, foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.480	-3.609
Andre finansielle indtægter	800.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.172</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	795.348	396.391
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>795.348</u>	<u>396.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	451.700	50.600
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>143.648</u>	<u>345.791</u>
Disponeret i alt	<u>795.348</u>	<u>396.391</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	699.371	0
Værdipapirer i alt	699.371	0
Likvide beholdninger	25.805	381.528
Omsætningsaktiver i alt	725.176	381.528
Aktiver i alt	775.176	431.528

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	491.176	347.528
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>771.176</u>	<u>427.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>775.176</u>	<u>431.528</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	50.000		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Euro Port & Claims Handling ApS
Euro Inspections A/S, Favrskov	40 %	3.285.325	2.328.707	50.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			347.528	1.737
Årets overførte overskud eller underskud			143.648	345.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			451.700	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-451.700	-50.600
			491.176	347.528
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret			200.000	0
			200.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				